

PLAN REMONTÓW Administracji Osiedla Nowego i Toruńskiego w 2017 roku.

Adres	Zakres prac
Jacewska 23	Ocieplenie ściany szczytowej i półszczytowych, remont opaski betonowej od str. wejściowej,
Jacewska 17	Remont instalacji wodno-kanalizacyjnej plus ewentualny montaż ruraru na ciepłą wodę i cyrkulacji (zależne od wyniku ankiety mieszkańców)
Chociszewskiego 7	Wyposażenie placu zabaw, remont nawierzchni chodnika w szczycie bud. oraz drogi wjazdowej od drugiego szczytu
Chociszewskiego 23 - 7	remont klatek schodowych wraz z wymianą oświetlenia na oświetlenie z czujnikiem ruchu, wymiana domofonów na cyfrowe
Skłodowska 13A	Docieplenie szczytów
Skłodowska 13B	Remont nawierzchni chodnika od kl. II do V oraz wejść do 6 -ciu kl. schodowych
Chociszewskiego 35	Remont nawierzchni chodnika wraz z wejściami do klatek schodowych
Skłodowska 13,13A,13B	Remont nawierzchni chodnika w szczytach budynków , remont nawierzchni drogi osiedlowej od ul. Chociszewskiego do ul. Skłodowskiej oraz remont nawierzchni i poszerzenie drogi wjazdowej do osłony śmietnikowej
Kopernika 1	naprawy bieżące i konserwacja wind
Kopernika 3	naprawy bieżące i konserwacja wind, remont nawierzchni chodnika
Kopernika 5	naprawy bieżące i konserwacja wind
Narutowicza 66	Remont chodnika wraz z wejściami, częściowa likwidacja naświetli okiennych, wymiana stolarki okiennej
Armii Krajowej 2	remont klatek schodowych + wymiana domofonu na cyfrowy w kl. I

Armii Krajowej 4	Wyposażenie placu zabaw
Okrężna 81	Dostawa i montaż osłony śmietnikowej , remont pomieszczenia przyłącza wodociągowego i montaż stacji uzdatniania wody
Narutowicza 76	Docieplenie stropu piwnic, Montaż osłony śmietnikowej
Okrężna 80	Docieplenie szczytów wraz z kolorystyką, wyposażenie placu zabaw
Daszyńskiego 23	Docieplenie stropodachu, Wymiana stolarki drzwiowej
Daszyńskiego 25	Docieplenie stropodachu
Daszyńskiego 27	Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej na kl. schodowych
Sienkiewicza 27	Remont kominów
Grabskiego 17	Remont nawierzchni chodnika i pieszojezdni
Dubienka 7	Remont nawierzchni chodnika
Dubienka 2	Remont połaci dachowej wraz z kominami
Dubienka 3	Wyposażenie placu zabaw
Konopnicka 28	Montaż osłon śmietnikowych
Konopnicka 25	Remont nawierzchni chodnika w szczycie budynku oraz remont wejść
Ustronie 6	Remont nawierzchni chodnika